

O Brytyjskiej Wspólności Reformowanej (British Reformed Fellowship)

British Reformed Fellowship (BRF) zostało założone w 1990 roku przez grupę chrześcijan Reformowanych, których celem była obrona historycznej wiary Reformowanej na Wyspach Brytyjskich. Jego doktrynalną podstawą są „*natchnione, nieomyłne, nieomyłne Pisma Starego i Nowego Testamentu, podsumowane i usystematyzowane w wyznaniach wiary Reformowej, w szczególności w Trzech Formach Jedności i Standardach Westminsterkich*”. BRF wydaje dwurocznik biblijny i teologiczny, British Reformed Journal (BRJ). Ceny prenumeraty, od 2024 roku, wynoszą 10 funtów (Wielka Brytania) i 17 funtów (poza granicami) za cztery wydania BRJ. Prenumeratę można opłacić online za pośrednictwem PayPal za pośrednictwem strony internetowej BRF. Członkostwo w BRF, które obejmuje otrzymywanie czterech wydań BRJ, kosztuje tyle samo, co prenumerata BRJ i jest dostępne dla chrześcijan Reformowanych na Wyspach Brytyjskich i w Europie, którzy zgadzają się z jego doktrynalną podstawą. Zapraszamy nowych subskrybentów i członków.

BRF co dwa lata organizuje konferencje rodzinne w różnych miejscach na Wyspach Brytyjskich przez tydzień w lecie, zwykle w lipcu lub w pierwszej połowie sierpnia. Poprzednie tematy konferencji to: Małżeństwo i rodzina, Przymierze łaski, Suwerenna łaska, Kościół, Rzeczy ostateczne, Królestwo Boże, Zapewnienie, Dotrzymanie przymierza Bożego, Pięć punktów kalwinizmu, Dzieło Ducha Świętego, Słowo Boże dla naszego pokolenia, Jesteście moimi świadkami, Bądźcie świętymi, Oto przyjdę szybko,

Rodzina Reformowana i (oczywiście) zjednoczenie z Chrystusem. Dlaczego nie rozważyć dołączenia do nas na relaksujący tydzień wspólnoty wokół Słowa Bożego? Strona internetowa BRF (www.britishreformed.org) zawiera wiele artykułów z BRJ, a także informacje o konferencjach BRF i prenumeracie BRJ, bezpłatne nagrania audio i wideo, książki, tłumaczenia (na język afrykanerski, francuski, niemiecki, węgierski, indonezyjski, włoski, koreański, macedoński, polski, portugalski, rosyjski i hiszpański), dane kontaktowe itp. Zapraszamy do odwiedzenia nas w sieci!